
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 4743 m2
Číslo inzerátu (ID): 4160269 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 050 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně nabízíme k prodeji pozemek v centru obce Hnojník,
který dle platného územního plánu spadá do zastavitelného území.
Pozemek je určen k výstavbě až čtyř rodinných domů. V tuto chvíli
je příjezd ve vlastnictví ČR, nicméně zatím není vybudována
příjezdová (asfaltová) cesta. Pozemek je jižně situovaný s
výhledem na okolní hory.
Svým umístěním a rozlohou je vhodný jako dlouhodobá investice
uložení peněz.
Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat, doporučujeme
prohlídku.
Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo §
1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle §
1733 občanského zákoníku. Z této nabídky tak nikomu nevzniká
nárok na uzavření smlouvy. Inzerent zprostředkovává údaje
(informace) nabyté v dobré víře od vlastníka nemovité věci a z
tohoto důvodu nenese odpovědnost ze jejich úplnost, správnost a
přesnost. Současně není oprávněn uzavírat jménem vlastníka
nemovité věci jakékoliv smlouvy spojené s prodejem nemovitosti.
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

ID inzerátu ESO: 4160269
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 06.06.2023
ID zakázky v RK: 23019
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 4743 m2
Plocha pozemku: 4743 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Burešová
Tel:

+420607392855
Email:

info@rklenka.cz

RK Lenka
Tel:

Adresa:

náměstí Svobody 48,

73801 Frýdek-Místek
Web:

www.rklenka.cz


